VECKRAN

22-27 JANUARI FALUN 2013

Sprint-SM 500m - dag 1

Klass: HS, H], DS, DJ  Plats: Lugnet

Herrar seniorer - 500m

1 Johan Rojler SK Winner 38.47

2 |David Andersson SK Trollhattan 38.88

3 |David Hjalmarsson SK Winner 41.17

4  [Erik Gustafsson Sollentuna SS 41.62 MT

5 |Daniel Vestman Hagastroms SK 41.78

6 |Magnus Widmark Pite Alvdals Skridsko 42.39

7 Aart Mulder Sundsvalls SK 42.85

8 Matt Richardson Sundsvalls SK 43.40

9 |Lars-Erik Larsson SK Winner 43.78 MT

10 /Anton Ekman IF Thor 43.84

11 |Patric Wallstrém-Jonsson Hagastroms SK 43.94

12 |Oskar Gudmundsson IF Thor 4540 MT
Ola Rojler SK Winner DQ

Herrar juniorer - 500m

1 Nils van der Poel SK Trollhattan 40.01

2 |Hampus Larsson SK Trollhattan 40.52

3 Michael Gilbert Sodermalms IK 43.73



Gustav Akesson

Damer seniorer - 500m

Eva Lagrange

Anna Hanell

Anna-Lena Gudmundsson

Anna Andersson

Anna Hakola

Damer juniorer - 500m

Caroline Karlsson

Amanda Hallberg

Hanna van der Poel

Malin Wickstrom

Amanda Bjérkman

Cornelia Karlsson

Motala AIF

Gimonas CK

Hagastroms SK

IF Thor

Hagastroms SK

IFK Kristinehamn

Hagastroms SK

Hagastroms SK

SK Trollhattan

Hagastroms SK

Hagastroms SK

Hagastroms SK

44.05

46.23

48.21

49.30

49.35

50.86

45.85

45.98

46.25

47.56

49.77

50.81

Klass: HS, HJ, DS, DJ

Herrar seniorer 1000m

David Andersson

Johan Rojler

Ola Rojler

David Hjalmarsson

Daniel Vestman

Magnus Widmark

Plats: Lugnet

Sprint-SM 1000m -dag 1

SK Trollhattan

SK Winner

SK Winner

SK Winner

Hagastroms SK

Pite Alvdals Skridsko

1.15.92

1.16.06

1.20.38

1.21.13

1.23.15

1.25.08



7 Aart Mulder Sundsvalls SK 1.26.19
8 Erik Gustafsson Sollentuna SS 1.27.06
9 Matt Richardson Sundsvalls SK 1.27.72
10  |Lars-Erik Larsson SK Winner 1.28.39
11 /Anton Ekman IF Thor 1.28.76
12 |Patric Wallstrém-Jonsson Hagastroms SK 1.29.65
13 |Oskar Gudmundsson IF Thor 1.36.66
Herrar juniorer 1000m
1 Nils van der Poel SK Trollhattan 1.17.95
2 Hampus Larsson SK Trollhattan 1.19.06
3 Michael Gilbert Soédermalms IK 1.26.66
4 Gustav Akesson Motala AIF 1.27.14
Damer seniorer 1000m
1 Eva Lagrange Gimonas CK 1.32.60
2 Anna Hanell Hagastroms SK 1.36.59
3 Anna Andersson Hagastroms SK 1.40.17
4 Anna-Lena Gudmundsson IF Thor 1.40.57
5 Anna Hakola IFK Kristinehamn 1.51.20
Damer juniorer 1000m - dag 1
1 Hanna van der Poel SK Trollhattan 1.32.51
2 Amanda Hallberg Hagastroms SK 1.34.31
3 Caroline Karlsson Hagastroms SK 1.34.85
4 Amanda Bjérkman Hagastroms SK 1.40.45
5 Cornelia Karlsson Hagastroms SK 1.48.27




6 Malin Wickstrém Hagastroms SK 1.53.21

Till smveckan.se

Skriv ut

Sprint-SM Sammanlagt dag 1

Klass: HS, H], DS, D]  Plats: Lugnet

Herrar seniorer - dag 1
1 [Johan R&jler SK Winner 76.500 3847 |1 |1.16.06 2
2 |David Andersson SK Trollhattan 76.840 38.88 2 |1.16.92 1
3 David Hjalmarsson SK Winner 81.735 41.17 4 |1.21.13 4
4 |Daniel Vestman Hagastroms SK 83.355 41.78 |6 |1.23.15 5
5 |Magnus Widmark Pite Alvdals Skridsko 84.930 42.39 |7 |1.25.08 6
6  [Erik Gustafsson Sollentuna SS 85.150 41.62 |5 |1.27.06 8
7 |Aart Mulder Sundsvalls SK 85.945 42.85 8 |1.26.19 7
8 |Matt Richardson Sundsvalls SK 87.260 43.40 9 |1.27.72 9
9 |Lars-Erik Larsson SK Winner 87.975 43.78 |10 |1.28.39 10
10 |Anton Ekman IF Thor 88.220 43.84 |11 |1.28.76 11
11 |Patric Wallstrom-Jonsson Hagastroms SK 88.765 43.94 |12 |1.29.65 12
12 |Oskar Gudmundsson IF Thor 93.730 45.40 |13 |1.36.66 13
13 |Ola Rojler SK Winner 40.190 DQ 1.20.38 3

Herrar juniorer - dag 1
1 |Nils van der Poel SK Trollhattan 78.985 40.01 |1 |1.17.95 1
2 |Hampus Larsson SK Trollhattan 80.050 40.52 2 |1.19.06 2
3 Michael Gilbert Sodermalms IK 87.060 43.73 3 |1.26.66 3
4 |Gustav Akesson Motala AIF 87.620 44.06 4 1.27.14 4




Damer seniorer - dag 1
1 |EvalLagrange Gimonas CK 92.530 46.23 1.32.60
2 |Anna Hanell Hagastroms SK 96.505 48.21 |2 1.36.59
3 /Anna Andersson Hagastroms SK 99.435 49.35 |4 |1.40.17
4 |/Anna-Lena Gudmundsson IF Thor 99.585 49.30 (3 |1.40.57
5 Anna Hakola IFK Kristinehamn 106.460 50.86 |5 (1.51.20
Damer juniorer - dag 1
1 |Hanna van der Poel SK Trollhattan 92.505 46.25 3 |1.32.51
2 |Amanda Hallberg Hagastroms SK 93.135 45.98 |2 |1.34.31
3 |Caroline Karlsson Hagastroms SK 93.275 45.85 1.34.85
4 |Amanda Bjérkman Hagastroms SK 99.995 49.77 |5 1.40.45
5 Malin Wickstrém Hagastroms SK 104.165 47.56 1.53.21
6 |Cornelia Karlsson Hagastroms SK 104.945 50.81 |6 |1.48.27
Till smveckan.se
Skriv ut
Lagtempo
Klass: HS  Plats: Lugnet
Lagtempo Herrar seniorer
SK Trollhattan 4.07.89
SK Winner - lag 1 4.20.83
SK Winner - lag 2 5.11.44

Dala Activ Skaters

5.19.79




Skriv ut
Sprint-SM 500m - dag 2

Klass: HS, H], DS, D]  Plats: Lugnet

Herrar seniorer 500m - dag 2

1 David Andersson SK Trollhattan 38.17
2 |Johan Rojler SK Winner 38.24
3  |Daniel Vestman Hagastroms SK 40.76
4  |Ola Réjler SK Winner 40.78
5 David Hjalmarsson SK Winner 40.87
6  [Erik Gustafsson Sollentuna SS 41.39
7  |Magnus Widmark Pite Alvdals Skridsko 42.10
8  |Patric Wallstrém-Jonsson Hagastroms SK 42.77
9  Matt Richardson Sundsvalls SK 42.80
10 Anton Ekman IF Thor 43.01
11 Lars-Erik Larsson SK Winner 43.13
12 |Aart Mulder Sundsvalls SK 43.40
13 |Oskar Gudmundsson IF Thor 45.91
Herrar juniorer 500m - dag 2
1 |Hampus Larsson SK Trollhattan 39.66
2 |Nils van der Poel SK Trollhattan 39.86
3 |Michael Gilbert Sddermalms IK 43.13
4 |Gustav Akesson Motala AIF 43.18
Damer seniorer 500m - dag 2
1 |Eva Lagrange Gimonas CK 46.34
2  Anna Hanell Hagastroms SK 46.97

MT

MT



3 /Anna-Lena Gudmundsson IF Thor 48.27
4 |Anna Hakola IFK Kristinehamn 49.31
4 |Anna Andersson Hagastroms SK 49.31
Damer juniorer 500m - dag 2
1 |Hanna van der Poel SK Trollhattan 45.31
2  |Caroline Karlsson Hagastroms SK 45.40
3  |/Amanda Hallberg Hagastroms SK 45.69
4 Malin Wickstrom Hagastroms SK 48.03
5 |Amanda Bjoérkman Hagastroms SK 48.23
6 |Cornelia Karlsson Hagastroms SK 50.34

Till smveckan.se

Sprint-SM 1000m - dag 2

Klass: HS, H], DS, D]  Plats: Lugnet

Herrar seniorer 1000m - dag 2
1 |Johan R&jler SK Winner 1.15.12
2  |David Andersson SK Trollhattan 1.15.68
3  |David Hjalmarsson SK Winner 1.21.30
4 Magnus Widmark Pite Alvdals Skridsko 1.23.60
5  [Erik Gustafsson Sollentuna SS 1.24.47
6 |Daniel Vestman Hagastroms SK 1.24.75




7 |Aart Mulder Sundsvalls SK 1.25.28
8  |Anton Ekman IF Thor 1.25.52
9  Matt Richardson Sundsvalls SK 1.25.63
10 |Lars-Erik Larsson SK Winner 1.27.64
11 |Patric Wallstrom-Jonsson Hagastroms SK 1.28.30
12 |Oskar Gudmundsson IF Thor 1.35.81
Ola Rojler SK Winner DNS
Herrar juniorer 1000m - dag 2
1 Nils van der Poel SK Trollhattan 1.17.95
2 |Hampus Larsson SK Trollhattan 1.18.01
3 |Gustav Akesson Motala AIF 1.25.63
4 Michael Gilbert Soédermalms IK 1.25.64
Damer seniorer 1000m - dag 2
1 |Eva Lagrange Gimonas CK 1.33.55
2 |Anna Hanell Hagastroms SK 1.35.86
3 |Anna Andersson Hagastroms SK 1.38.06
4 |Anna-Lena Gudmundsson IF Thor 1.40.11
5  |Anna Hakola IFK Kristinehamn 1.48.10
Damer juniorer 1000m - dag 2
1 |Hanna van der Poel SK Trollhattan 1.32.04
2 |Amanda Hallberg Hagastroms SK 1.34.25
3 |Caroline Karlsson Hagastroms SK 1.34.48
4 |/Amanda Bjérkman Hagastroms SK 1.40.41
5  |Malin Wickstrom Hagastroms SK 1.46.09
6 |Cornelia Karlsson Hagastroms SK 1.46.90




Till smveckan.se

Sprint-SM sammanlagt

Klass: HS, HJ, DS, D]  Plats: Lugnet

Damer seniorer 500m  [1000m 500m  [1000m Total

Eva Lagrange 46,23 |1.32,60 46,34 |1.33,55 185,645
Anna Hanell 48,21  |1.36,59 46,97 |1.35,86 191,405
Anna Andersson 49,35 |1.40,17 49,31 |1.38,06 197,775
Anna-Lena Gudmundsson 49,30 |1.40,57 48,27  (1.40,11 197,910
Anna Hakola 50,86 1.51,20 49,31 |1.48,10 209,820
Damer juniorer 500m  |1000m 500m |1000m Total

Hanna van der Poel 46,25 [1.32,51 45,31 |1.32,04 183,835
Caroline Karlsson 45,85 |1.34,85 45,40 |1.34,48 185,915
Amanda Hallberg 45,98 [1.34,31 45,69 |1.34,25 185,950
Amanda Bjorkman 49,77 |1.40,45 48,23  [1.40,41 198,430
Malin Wickstrom 47,56  [1.53,21 48,03 |1.46,09 205,240
Cornelia Karlsson 50,81 1.48,27 50,34 1.46,90 208,735
Herrar seniorer 500m  [1000m 500m  [1000m Total

Johan Rojler 38,47 [1.16,06 38,24 [1.15,12 152,300
David Andersson 38,88 [1.15,92 38,17 [1.15,68 152,850
David Hjalmarsson 41,17  [1.21,13 40,87 |1.21,30 163,255
Daniel Vestman 41,78 |1.23,15 40,76  |1.24,75 166,490
Erik Gustafsson 41,62 |1.27,06 41,39 [1.24,47 168,775
Magnus Widmark 42,39 |1.25,08 42,10 |1.23,60 168,830




7  |Aart Mulder 42,85 |1.26,19 43,40 |1.25,28 171,985
8 |Matt Richardson 43,40 [1.27,72 42,80 |1.25,63 172,875
9 |Anton Ekman 43,84 |1.28,76 43,01 |1.25,52 173,990
10 |Lars-Erik Larsson 43,78 |1.28,39 43,13 |1.27,64 174,925
11 |Patric Wallstrom-Jonsson 43,94 |1.29,65 42,77  |1.28,30 175,685
12 |Oskar Gudmundsson 45,40 |1.36,66 45,91 [1.35,81 187,545
Ola Réjler DQ 1.20,38 40,78 |DNS 80,970
Herrar juniorer 500m  [1000m 500m  [1000m Total
1 |Nils van der Poel 40,01 |1.17,95 39,86 [1.17,95 157,820
2 |Hampus Larsson 40,52 1.19,06 39,66 [1.18,01 158,715
3 Michael Gilbert 43,73 |1.26,66 43,13 |1.25,64 173,010
4  |Gustav Akesson 44,05 |1.27,14 43,18 |1.25,63 173,615

Till smveckan.se

Masstart

Klass: HS, DS  Plats: Lugnet

Herrar

1 |David Andersson SK Trollhattan

2 |Nils van der Poel SK Trollhattan

3 |Hampus Larsson SK Trollhattan

Ovriga deltagare varvade

Damer

1 |Eva Lagrange Gimonas CK

2 |Hanna van der Poel SK Trollhattan




Amanda Hallberg

Hagastroms SK

Anna Hanell

Hagastroms SK

Anna Andersson

Hagastroms SK




